τα παραπάνω υδροφόρα οχήματα και μηχανήματα έργου να μπορούν να χρησιμοποιηθούν 
περαιτέρω, εκτάκτως και ανάλογα με τις ανάγκες του Πυροσβεστικού Σώματος οπουδήποτε εντός 
της επικράτειας της Περιφέρειας Αττικής για την κατάσβεσή τους,  όπως αναφέρεται στο σκεπτικό 
της παρούσης και μέχρι του ενδεικτικού συνολικού ποσού των εκατόν τριάντα χιλιάδων ευρώ 
(130.000,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ποσό που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του 
προϋπολογισμού 2024. 

Τα υδροφόρα οχήματα και μηχανήματα έργου που αιτείται η Πυροσβεστική Υπηρεσία για τις 
ανάγκες του συμβάντος της πυρκαγιάς,  θα συντονίζονται από την ίδια και θα επιχειρούν υπό τις

[...]

τα παραπάνω υδροφόρα οχήματα και μηχανήματα έργου να μπορούν να χρησιμοποιηθούν 
περαιτέρω, εκτάκτως και ανάλογα με τις ανάγκες του Πυροσβεστικού Σώματος οπουδήποτε εντός 
της επικράτειας της Περιφέρειας Αττικής για την κατάσβεσή τους, όπως αναφέρεται στο σκεπτικό 
της παρούσης και μέχρι του ενδεικτικού συνολικού ποσού των εκατόν τριάντα χιλιάδων ευρώ 
(130.000,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ποσό που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του 
προϋπολογισμού 2024. 

Τα υδροφόρα οχήματα και μηχανήματα έργου που αιτείται η Πυροσβεστική Υπηρεσία για τις 
ανάγκες του συμβάντος της πυρκαγιάς,  θα συντονίζονται από την ίδια και θα επιχειρούν υπό τις